
                      
 
 
 
TISKOVÁ INFORMACE č. 9 
Vsetínský Tomaštík zm ěnil na poslední chvíli v ůz 
 
Jeden z horkých favoritů Impromat Rallysprint Kopná 2011 Jaromír Tomaštík ze 
Vsetína prožil před startem horké chvilky. Osmačtyřicet hodin  před startem Kopné 
přišla z týmu JTRT znepokojivá zpráva. Tým Korda Racing z důvodu technických 
potíží na Subaru Impreza WRC, nebude schopen vůz včas připravit pro start na 
slušovickém sprintu. 
 

Posádka Jaromír Tomaštík, Jaroslav Vrečka na voze Subaru Impreza WRC 
předvedla na úvodním podniku rallyprintového šampionátu v Hrádku nad Nisou 
skvělou jízdu a výrazný progres v ovládání a technice jízdy. Vsetínská dvojice se 
předvedeným výkonem rázem zařadila k favoritům na boje o nejvyšší příčky v 
absolutní klasifikaci. Dva dny před startem Kopné však řešil tým nepříjemnou 
skutečnost. „Ve čtvrtek ráno jsme obdrželi zprávu, že nastal problém  na Subaru 
Impreza WRC, které p řipravuje Korda Racing, a se kterým letos startujeme  v 
Česku. P říčinou se ukázala závada na elektronice, v d ůsledku které nebylo 
možné v ůz nastartovat,“ uvedl Jaromír Tomaštík. Tým řešil nečekaný problém, 
který vážně ohrožoval start ve Slušovicích. „Vzhledem k tomu, pot řebujeme 
bodovat v kategorii voz ů WRC, neměli jsme p říliš na výb ěr. Téměř zázrakem se 
poda řilo ve čtvrtek o p ůl desáté ve čer sehnat náhradní v ůz Subaru Impreza 
WRC specifikace S9 ma ďarského Budai Teamu,"  popsal Jaromír Tomaštík. 
 
Přesto je cítit z jeho následujícího vyjádření hořkost. „Jsem velmi zklamaný. Na 
domácí p ůdě jedete také pro po četné skupinky našich kamarád ů a fanoušk ů. 
Auto je teprve na cest ě. Nemáme jej vyzkoušené a čas máme pouze na 
improvizovaný test. Z tohoto pohledu bude pro nás v elký úsp ěch umíst ění v 
nejlepší desítce,"  uzavřel Tomaštík, šéf týmu JTRT. 
 
 
 
Ve Slušovicích 13. kv ětna 2011                                           Roman ORDELT 
                                                                                                tiskov ý mluv čí 
                                                                                 IMPROMAT Rallysprint Kopná 


